226. 1 The justices are the same as in No. 173, where see on the

errors in the copying of these names.

2 This is WiUiam de Rundel, formerly Prior of Wederhal, Abbot

from 1239 to 1244 ; see note 5 on No. 46.

' Here the Abbot of S. Mary's at York, as rector of the Church of
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Ecclesise Sancti Laurentij de Appelby petentem per Wil-

lelmum de Leyrton positum loco suo ad lucrandum vel

perdendum et Robertum filium Godefridi tenentera de

quatuordecim acris terrae et uno tofto cum pertinentijs in

Appelby unde assisa summonita fuit inter eosdem in

eadem Curia ad recognoscendum utrum praedictse 14. Acrse

terrffi et prsedictum toftum cum pertinentijs essent libera

Elemosina pertinens ad Ecclesiam ipsius Abbatis de Sancto

Laurentio, an Laicum feodum ipsius Roberti, Scilicet quod

praedictus Robertus recognovit totam prsedictam terram et

prsedictum toftum cum pertinentijs esse jus ipsius Abbatis

et Ecclesiae suae prsedictae. Et pro hac recognitione fine et

Concordia idem Abbas concessit praedicto Roberto totam

prsedictam terram et pr^dictum toftum cum pertinentijs.

Habendam et Tenendam eidem Roberto tota vita ipsius

Roberti de praedicto Abbate et successoribus suis et Ec-

clesia sua preedicta, Reddendo inde annuatim quinque

solidos et duos denarios ad duos terminos, scilicet medie-

tatem ad Festum Sancti Martini et aliam medietatem ad

Pentecosten pro omni servicio et exactione. Et post

decessum ipsius Roberti tota prasdicta terra et praedictum

toftum cum pertinentijs revertentur ad praedictum Abbatem
et Successores suos et Ecclesiam suam praedictam quiete

imperpetuum^.

227. Carta Abbatis Eboraci facta Roberto
Clerico de Appelby de una carucata in Coleby.

NOTUM sit omnibus videntibus vel audientibus litteras

has quod Ego Savaricus Abbas Ecclesiae Sanctae Mariae

Eboraci cum communi consensu et assensu totius Capituli

nostri concessi Roberto Clerico de Appelby tenere de

S. Laurence, having the tithes appropriated to their Priory of Weder-
hal, is called Parsona.

* The date is the Octave of All Saints, 26 Henry III., or

November 8th, 1241.
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nobis in tota vita sua unam carucatam' terrse in Coleby''.

Reddet autem nobis idem Robertus pro ipsa carucata

terrae unoquoque anno quatuor solidos dimidium scilicet

ad Pentecosten et dimidium ad Festum Sancti Martini.

Haec ei concedimus quamdiu se legaliter habuerit erga nos

et bene reddiderit praedictos quatuor solidosl